[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

28.02.2014 										№ 01/11 - 25
с. Донское

   Об итогах районного конкурса для детей дошкольного возраста  «Почемучка-2014».

        В соответствии с планом работы МБОУ ДОД  «Дом детского творчества»  28 февраля  2014 года  прошел  районный конкурс для детей дошкольного возраста  воспитанников детских объединений «Малышок»  «Почемучка – 2014».

       В конкурсе приняли участие 4 воспитанника детских объединений «Малышок», работающих на базе: МБОУ ДОД «Дом детского творчества», МОАУ «Подольская  СОШ», МБОУ «Ишальская НОШ»,  и 1 воспитанник из МБОУ «Залесовская СОШ»  вне конкурса (Приложение 1).

      На основании вышеизложенного:
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить решение жюри  районного конкурса воспитанников детских объединений «Малышок» «Почемучка 2014» (Приложение 2).
2. Наградить грамотами  и призами победителей и участников конкурса.
3. Рекомендовать педагогам – руководителям воспитанников, занявших призовые места участие в районном конкурсе «Умники и умницы».

Директор МБОУ ДОД
«Дом детского творчества»                                           Г.Ж.Агайдарова

Приложение № 1

СПИСОК
участников районного конкурса для детей дошкольного возраста
«Почемучка-2014»

	№
	Ф.И.О.
	ДО
	Руководитель

	1
	Байлукашев Альберт
	МБОУ ДОД «Дом детского творчества»
	Сунагатуллина Т.А.
Карболина К.В.

	2
	Есенина Анастасия
	МБОУ ДОД «Дом детского творчества»
	Сунагатуллина Т.А.
Карболина К.В.

	3
	Шартнер Ангелина
	ДО «Малышок», п.Ишалка
	Левен В.И.

	4
	Бикташев Владислав
	ДО «Малышок», с.Подольск
	Довгань Т.Н.

	5
	Карякина Анна
	ДО «Малышок», с.Залесово
	Бояркина Т.Г.

Приложение №2

Список победителей

 районного конкурса для детей дошкольного возраста
 воспитанников ДО «Малышок»
«Почемучка-2014»

1 место – Бикташев Владислав -  ДО «Малышок», с.Подольск, руководитель Довгань  Т.Н.

2 место – Байлукашев Альберт - МБОУ ДОД «Дом детского творчества», руководители  Сунагатуллина Т.А.,  Карболина К.В.

[bookmark: _GoBack]3 место – Шартнер Ангелина  - ДО «Малышок», п.Ишалка, руководитель Левен В.И.

image1.png